

Till
Barn- & utbildningsnämnden
Skolchef Margareta Zetterlund
Rektor Ann-Marie Andersson
Rektor Greta Särefors

Angående flytt av blivande förskoleklass

Med anledning av den information som skickats ut angående Kanalskolans stängning och flytt till Centralskolan vill vi på det bestämdaste protestera.

Förskoleklassen är första steget in i skolvärlden och är ett stort och viktigt steg för barnen. Alla barn skall ha samma förutsättningar vad gäller yttre & inre miljö samt resurser.

Vi som föräldrar till barnen i blivande förskoleklass anser att Centralskolan inte är lämplig för barn i den åldern. Glappet i åldrar blir alldeles för stort och det finns en risk att de små barnen inte får vara "små".

För oss är det självklart att inte förskolebarn skall dela skola med högstadelever.

De små barnen som hamnar på Centralskolan får inte samma förutsättningar som de barn som går i förskoleklass i Saltängen.

Vi känner oss oerhört tveksamma till att Centralskolan skulle kunna få en lika bra yttre & inre miljö som Saltängen. Hur ser planerna ut vad gäller anpassning av utemiljön? Får Centralskolan samma ekonomiska resurser som Saltängen fick vid anpassningen av den skolan? Om inte samma ekonomiska resurser ges anser vi att våra barn hamnar i kläm.

Vid tidigare föräldra-/informationsmöten angående Kanalskolan har vi vid flera tillfällen blivit lovade att Kanalskolan skulle få samma förutsättningar och bli bra som Saltängsskolan. Vid diskussionerna poängterade vi föräldrar att vi kände en stor risk att få en "A" & en "B" skola (en bättre och en sämre).

Detta dementerades bestämt och enligt ansvariga fanns inte den risken.

Nu står vi ändå inför den situationen.

Naturligtvis är det ett rätt beslut att stänga Kanalskolan under rådande läge men det är inte rätt beslut att flytta blivande förskoleklassen till Centralskolan.

Flera av barnen i gruppen har redan blivit flyttade flera gånger och vid senaste flytten blev vi lovade att Kanalskolan skulle rustas och bli deras fasta punkt.

Vi anser att den tidigare diskuterade lösningen där 6:orna skulle flyttas till Centralskolan hade varit mer naturlig.

Vårt förslag är att, hösten 2011, flytta hela blivande förskoleklassen som idag finns på Linnean till Saltängen. Blir det brist på ytor/ lokaler kan man komplettera med baracker. Genom detta hålls barngruppen intakt och alla förskolebarn i Laxå får samma förutsättningar.

Nästa steg är att flytta samtliga årskurs 4-6 till Centralskolan och låta förskoleklass – årskurs 3 gå samlad på Saltängsskolan. Barn i åk 4-6 är "närmare" högstadiebarnen i ålder och aktivitetsbehov än vad barn upp till 3:an är.

Vi hoppas att ni tar vårt brev på allvar och överväger ert beslut.

Med vänlig hälsning

Åsa Holmberg & Berny Fransson, Sofie Källgren & Daniel Persson, Emma Särefors Dellevåg & Mikael Dellevåg, Caroline Kurtti & Peter Söderström, Esbjörn Johansson & Sussanna Karlsson